
Regnr Hund Ägare Pris Ep D-Cert

S44329/2009 Bergängs Judo Tomas Carlsson, Bor 1+1 Rå 47

SE55323/2012 Biabys Storma Bo Johansson, Rörvik 2 Rå 40

SE55323/2012 Biabys Storma Bo Johansson, Rörvik 2 Ha 39

S14976/2008 Bruzadalens Cesar Jan Trofast, Aneby 1 Rå 44

S46960/2007 Bäckamarks Bjeva-Berta Mark Johansson, Mariannelund 3 Rå 31

SE14942/2010 Carlsatorpets Asta Bo Eriksson, Hässleholm 1 Ha 44

S31072/2008 Coloradogårdens Uva Magnus & Ing-Mari Grahn, Sävsjö 1+2 Rå 48 D-Cert

SE21034/2010 Fallaskogens Legolas Monica Axelsson, Bankeryd 3 Ha 36

SE28362/2011 Fallaskogens Pillan David Borgström, Malmbäck 1+3 Rå 44

SE32678/2012 Fallaskogens Uva David Axfors, Tranås 0 36

SE39170/2011 Falstergårdens Puck Jonas Paulsson, Bor 1 Rå 45

SE43298/2012 Fogdegårdens Alvin Sabine Dinning, Rydaholm 3 Ha 39

SE43690/2012 Friljusets Billy Daniel Fälth, Bredaryd 1+1 rå 48 D-Cert

SE49969/2012 Kullajägarns Iza Nicklas Pettersson, Värnamo 2 Rå 38

S41675/2005 Majken Roger Johansson 1+3 Rå 45

SE48974/2010 Rödmyrabackens Siri Magnus Frisk, Rengsjö 2+3 Rå 41

S41631/2009 Rödmyrabackens Tindra Bengt Gunnarsson, Smålandsstenar 0 37

S41631/2009 Rödmyrabackens Tindra Bengt Gunnarsson, Smålandsstenar 3 Ha 38

SE10420/2012 Tonskallet Toya Jonas Söderblom, Smålandsstenar 3 Rå 36

S64214/2007 Västralunds Nixsa Bo Lundberg, Malmbäck 2 Ha 43

Resultat Drevprov Januari 2014 Se drevprovsprotokoll i filen Protokoll_DP_Januari_20140101

DREVPROV 2014



SE38277/2012 Vättervindens Elli Johan Svensson 1 Rå 42

SE40130/2011 Vättervindens Molly Lars-Göran Karlsson,Skillingaryd 1+3 Rå 47

Regnr Hund Ägare Klass Pris Ep
Tävlingsp
oäng

SE29791/2010 Lingvallen Barza Magnus Enocsson, Anderstorp ÖK 1 Rå 25 47

S31072/2008 Coloradogårdens Uva Magnus Grahn, Sävsjö ÖK 2+3+3 Rå 22 43,4

S44329/2009 Bergängs Judo Tomas Carlsson, Bor ÖK 1+2 Rå 19 43

S45848/2009 Härkilas Abbie II Jonny Karlsson, Bor ÖK 2+2 Rå 19 41,1

S46991/2008 Fållens Kickan Mikael Hardarsson, Rydaholm ÖK 2 Rå 22 35,8

Regnr Hund Ägare Klass Pris Ep

SE34883/2013Fallaskogens Älla Stig Johansson, Eksjö ÖK 1 18

SE49967/2012Kullajägarns Ila Tomas Schill, Landsbro ÖK 1 17

SE42296/2013 Fogdegårdens Bella Sabine Dinning, Rydaholm UK 1 25

SE12958/2011 Biabys Tolo Ola Ulrikanäs, Skillingaryd ÖK 3 21

Regnr Hund Ägare Klass Pris Ep

SE43298/2012 Fogdegårdens Alvin Sabine Dinning, Rydaholm ÖK 1 Rå 17

SE55324/2012 Biabys Stilla Leif Johansson, Lagan ÖK 1+1 Rå 25

SE55325/2012 Biabys Spotted Trixie Bengt-Åke Johansson, Tjureda ÖK 3+3 Rå 25

SE28774/2011 Fallaskogens Ozzy Nils Nyqvist, Stockaryd ÖK 1+2 Rå 18

Regnr Hund Ägare Klass Pris Ep
Tävlingsp
oäng

Resultat Fast DP 17/11 - 30/11 2014 Se drevprovsprotokoll i filen Protokoll_Fast_DP_2014111 7

Resultat Klubbmästerskap 2014  Se drevprovsprotokoll i filen Protokoll_DP_Klubbmasterskap_20141031

Resultat Drevprov Oktober 2014 Se drevprovsprotokoll i filen Protokoll_DP_Oktober_20141001

Resultat DP November 2014  Se drevprovsprotokoll i filen Protokoll_DP_November_20141101



SE27156/2013 Hagaskogens Mille Anders Kristiansson, Rydaholm ÖK 1+1 Rå 29 63

S41631/2009 Rödmyrabackens Tindra Bengt Gunnarsson, Smålandsstenar ÖK 1 Ha 29 57

SE2979172010 Lingvallen Barza Magnus Enocsson, Anderstorp ÖK 1+1 Rå 25 57

S44329/2009 Bergängs Judo Tomas Carlsson, Bor ÖK 1+1 Rå 23 55

SE49967/2012 Kullajägarns Ila Tomas Schill, Landsbro ÖK 1+2 Rå 25 53,3

SE40122/2011 Vättervindens Acke Lars Karlsson, Bor ÖK 1+2 Rå 23 50,5

SE55324/2012 Biabys Stilla Leif Johansson, Lagan ÖK 1+3+3 Rå 25 50

S36655/2007 Lillebror Stig Johansson, Österbymo ÖK 1+2 Rå 23 48,3

SE34883/2013 Fallaskogens Älla Stig Johansson, Eksjö ÖK 1 Rå 26 48

SE43690/2012 Friljusets Billy Daniel Fälth, Bredaryd ÖK 1+2 Rå 22 45,4

S45848/2009 Härkilas Abbie II Jonny Karlsson, Bor ÖK 1 Rå 3 Ha 18 44

SE40937/2012 Speelas Drev Abbe Per Schmidt, Sävsjö ÖK 1+3 Rå 20 42

SE10420/2012 Tonskallet Toya Jonas Söderblom, Smålandsstenar ÖK 2 Rå 22 39,2

S46991/2008 Fållens Kickan Mikael Hardarsson, Rydaholm ÖK 3 23 35

SE34185/2010 Härkilas Hera Johan Eckervad, Habo ÖK 1 Rå 22 32

SE55325/2012 Biabys Spotted Trixie Bengt-Åke Johansson, Tjureda ÖK 0 20 31

SE45321/2013 Rödmyrabackens Allie Roger Johansson, Gnosjö ÖK 0 16 26

Regnr Hund Ägare Klass Pris Ep
Tävlingsp
oäng

S66538/2009 Fallaskogens Kim Thomas Ankarberg, Huskvarna ÖK 1+3 Rå 19 40

SE43298/2012 Fogdegårdens Alvin Sabine Dinning, Rydaholm ÖK 3 Räv 22 36,25

SE27155/2013 Hagaskogens Max Rune Alfredsson, Bredaryd UK 1 Ha 27 55

SE27157/2013 Hagaskogens Molle Göran Bergdahl, Rydaholm ÖK 3 Rå 21 33

SE49967/2012 Kullajägarns Ila Tomas Schill, Landsbro ÖK 1 Rå 18 41

SE49969/2012 Kullajägarns Iza Niklas Petersson, Värnamo ÖK 1 Rå 25 49

SE2979172010 Lingvallen Barza Magnus Enocsson, Anderstorp ÖK 1+2 Rå 28 57,1

SE45321/2013 Rödmyrabackens Allie Roger Johansson, Gnosjö ÖK 3 Rå 24 39

SE40889/2013 Trumslagarboställets Zack Hans Johansson, Tenhult ÖK 1+1 Rå 27 58

Resultat Drevprov December 2014 Se drevprovsprotokoll i filen Protokoll_DP_December_20141201



SE40122/2011 Vättervindens Acke Lars Karlsson, Bor ÖK 1+2+3 Rå 27 58,1

SE38277/2012 Vättervindens Elli Johan Svensson, Sävsjö ÖK 1 Rå 22 41

SE40130/2011 Vättervindens Molly Lars-Göran Karlsson, Skillingaryd ÖK 2+3 Rå 19 39

SE40130/2011 Vättervindens Molly Lars-Göran Karlsson, Skillingaryd ÖK 1+1 Rå 25 55

SE11941/2012 Åskbergets Essie Roger Burman, Lekeryd ÖK 1+2 Rå 25 52,3






